
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ TGM - interiér jídelny 
Objekt:

SO-02 - Stavební úpravy a elektroinstalace

KSO:
Místo: Praha 7 - Holešovice, Ortenovo náměstí 1275/34

CC-CZ:
Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:
Městská část Praha 7

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
EKOLA group spol. s.r.o.

IČ: 63981378
DIČ: CZ63981378

Projektant:
ARW pb, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' 
a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu

Cena bez DPH 74 890,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 74 890,51 21,00% 15 727,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 90 617,52

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ TGM - interiér jídelny
Objekt:

SO-02 - Stavební úpravy a elektroinstalace
Místo: Praha 7 - Holešovice, Ortenovo náměstí 1275/34 Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant: ARW pb, s.r.o.

Uchazeč: EKOLA group spol. s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 74 890,51

HSV - Práce a dodávky HSV 2 135,00
2 - Zakládání 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 100,00

997 - Přesun sutě 35,00

PSV - Práce a dodávky PSV 55 755,51
741 - Elektroinstalace - silnoproud 11 963,50

763 - Konstrukce suché výstavby 35 405,00

766 - Konstrukce truhlářské 6 971,25

767 - Konstrukce zámečnické 1 415,76

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 17 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště 1 500,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ TGM - interiér jídelny
Objekt:

SO-02 - Stavební úpravy a elektroinstalace
Místo: Praha 7 - Holešovice, Ortenovo náměstí 1275/34 

Zadavatel: Městská část Praha 7

Uchazeč: EKOLA group spol. s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

23. 5. 2023

ARW pb, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 74 890,51

D HSV Práce a dodávky HSV 2 135,00

D 2 Zakládání 0,00
1 K 23321111R

Zemní vrut pro kotvení prvků externího mobiliáře D 60 
mm dl 550 mm kus 48,000 0,00

VV
VV

48 "pro exteriérové sedací sety
Součet

48,000
48,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 100,00

2 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 
užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 
výšky podlaží do 4 m

m2 20,000 105,00 2 100,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

D 997 Přesun sutě 35,00

3 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m

t 0,007 5 000,00 35,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

D PSV Práce a dodávky PSV 55 755,51

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 11 963,50

4 K 741122211
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených 
volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu 
a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 10,000 130,00 1 300,00 CS ÚRS 2023 01

5 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 11,500 15,00 172,50 CS ÚRS 2023 01

VV 10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 11,500

6 K 741130021
Ukončení vodičů izolovaných s označením a 
zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením 
krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2

kus 3,000 150,00 450,00 CS ÚRS 2023 01

7 K 741372073

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se
zapojením vodičů interiérových
závěsných hranatých nebo kruhových, plochy přes
0,09 do 0,36 m2

kus 2,000 585,00 1 170,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

8 M 1000087798
MODUS KS LED 1200mm, 2x LED , semiopálový 
kryt, přisazené, LED 3000K, 1400mA

kus 2,000 2 215,00 4 430,00

9 M 11.087.51R MODUS Závěsný systém pro UQ - 4 lanka, bez 
krytek

kus 2,000 468,00 936,00

10 K 741810001
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro
objem montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2023 01

11 K 998741101
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,001 2 500,00 2,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998741101

12 K 998741181

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,001 2 500,00 2,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

D 763 Konstrukce suché výstavby 35 405,00
13 K 763431701 Montáž podhledu minerálního panelu připevněného na 

zavěšený rošt vyjímatelného m2 6,000 650,00 3 900,00 CS ÚRS 2023 01

14 M ECP.G35301401 Panel akustický Ecophon Focus A T24, Dark
Diamond, 600x600x20mm

m2 6,600 4 150,00 27 390,00

VV 6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,600

15 K 763431871 Demontáž podhledu minerálního demontáž panelů 
připevněných na zavěšeném roštu vyjímatelných m2 6,000 662,50 3 975,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

Strana 3 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých
nebo cementových stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,014 5 000,00 70,00 CS ÚRS 2023 01

17 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých
nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu

t 0,014 5 000,00 70,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

D 766 Konstrukce truhlářské 6 971,25
18 K 766417211 Montáž obložení stěn rošt podkladový m 14,860 312,50 4 643,75 CS ÚRS 2023 01

Online PSC
VV 2*2,3+2*1,14 6,880
VV 6*1,14 6,840
VV 1*1,14 1,140
VV Součet 14,860

19 M 302512185R Profily z masivního dřeva KVH NSi 100x100 m3 0,079 18 750,00 1 481,25
VV 6,88*0,1*0,1 0,069
VV 0,069*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 0,079

20 M 302512056R Profily z masivního dřeva KVH NSi 40x100 m3 0,006 18 750,00 112,50
VV 1,14*0,1*0,04 0,005
VV 0,005*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 0,006

21 M 302512011R Profily z masivního dřeva KVH NSi 60x60 kus 0,029 18 750,00 543,75
VV 6,84*0,06*0,06 0,025
VV 0,025*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 0,029

22 K
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

998766101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,038 2 500,00 95,00 CS ÚRS 2023 01
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC

23 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0,038 2 500,00 95,00 CS ÚRS 2023 01

D 767 Konstrukce zámečnické 1 415,76
24 K 767896120 Montáž lišt a okopových plechů okopových plechů 

výšky do 500 mm m 1,140 506,25 577,13 CS ÚRS 2023 01

25 M 5491521R plech okopový nerez 1145x100x0,6mm kus 1,140 731,25 833,63

26 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,001 2 500,00 2,50 CS ÚRS 2023 01

27 K 998767181

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,001 2 500,00 2,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 500,00
28 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 15 500,00 15 500,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

D VRN3 Zařízení staveniště 1 500,00
29 K 032803000 Ostatní vybavení staveniště Kč 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC 
VV 1 "pronájem a použití montážního lešení 1,000

Strana 4 z 4


